77:21 *prodormiui* scripsit prior manus et hic et 82:16; utroque loco
vestigia haud dubia supersunt.

78:21 *et quo breuius iter sit tibi recenti (a) morbo . . .*
 Qui modo ex morbo conualuit, is est recens *a* morbo;
 non inepte Marcus, qui paulo ante graecis litteris dederat
 operam, a Frontone dicitur (pg. 24 vs. 24) *a* graecis litteris
 recentior esse.

Nullus igitur dubito, quin h. l. discipulus quoque scripserit
recenti (a) morbo.

Valde similis est locus Vergilianus

recens a uolnere Dido

errabat silva in magna.

cf. Aen. VI : 450, ubi videantur exempla a Forbigero con-
gesta. Operae pretium est comparare Sid. Apoll. Carm.
XXIII: 204

*Iam primo tenero calentem ab ortu
excepere sinu nouem sorores.*

78:22 *difflunt afflunt* initio scripsit in marg. corrector, mox emendauit.

80:32 *in calcē pag.* (sub. 6) initium cod. Vat. p. 87 falso indicatum est. Re
uera incipit cod. Vat. p. 87 inde a uerbis: *domino meo* (ed. Nab. pg. 81:1)

81:13 *lamui* (pr. m.) *laui* (sec. m.); facile distinguitur.

82:16—19. In superiore paginae parte codex continet
 hanc glossam (quae fugit et Maium et Du Rieu):

*consul posita praetexta manica sumpta leonem
percussit in albano sub domitiano factum.*

Sermo est de M' Acilio Glabrio, qui cum Traiano a⁶ 91^o

consul fuit quique in consulatu cum leone depugnauit. Anno ante occisum Domitianum mortem saeuam perpessum propter fidem Christianam, ut putat¹⁾ De Rossi, sub Nerua imperatore sepeliuit in villa rustica prope Romam familia Aciliorum amplissimo pulcherrimoque sepulchro exstructo. Ex illo monumento ortae sunt,¹⁾ De Rossi iterum auctore, catacumbae quas uocant *Sætae* Priscillæ.

82:19 *αὐχησον*. 82:20 *δόμινα* (pro *dominam*).

82:24 *αποθεστις*.

quod plā

82:25 *NE Baluceis qualēm pē*

Vix necessarium est repeti quotiens librarium in errorem duxerint litterae syllabae similes. Ex hoc uberrimo mendorum fonte manauit fortasse etiam illud: *plane baluceis* quod uitiosa scriptura potest esse pro: *plane nebula eius*. Locum ergo uelim sic legas:

ἀπίθνος ἵπόθεστις uidetur mihi, *quod plane nebula eius*, (sc. ²⁾ est) *qualēm* petieram.

Nimirum discipulus, materia grandi et immensa rogata, grauiter queritur de argumento sterili misso, quod uocat imaginem sine re, umbram nebulamue *ἵποθέσεως* exoptatae.

Quamquam alia uis inest uocabulo *nebulæ*, tamen quodammodo conferri potest Gell-Noct. Att. 8:10 *quaestionum nebulas*.

83:10 *uale mi domine dulcissime*. Ita exaratum est in cod.

83:12 *Ego adeo perscripsi, tu mitte aliud quod scribam.*